
Chlazení
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=4249&fid=18

Chlazení

URL
www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=4249&fid=18

Autor
Antichrist

Publikováno: 27.12.2011 10:00:36

Ahoj. Nemáte někdo zkušenosti se zavdušněním chladiče na tomahawku? Se mi rozsvítila kontrolka že je
přehřátej tak sem kouknul na expanzku a ta byla plná tak sem jí otevřel a otevřel i chladič a voda v
expanzce si sedla mezi rysky a po ujetí asi 9km to bylo znova. Myslíte že je potřeba kompletně přetěsnit
motor a nebo co stim?
access_marty 27.12.2011 10:22:21

Nutná výměna těsnění pod hlavou, nebo v horším případě celou hlavu.
Samec 27.12.2011 14:46:23

A co vodní pumpa fachá?
Antichrist 01.01.2012 11:44:46

Kolik tak stojí těsnění pod hlavu a pod válec? Nebo to de nahradit nějakym tim
silikonem? Když už se to bude sundavat tak by bylo potřeba ho vyměnit i pod válcem
protože tam sákne olej.
Kartkarel 01.01.2012 12:10:21

Antichrist> jsouli tvoje technické zkušenosti takové, že bys místo těsnění pod hlavu
použil silikon, svěř to raději někomu jinému. Není to složitá operace, těsnění ani není
drahé, ale může ti skočit rozvod a to pak je průser daleko větší.... :-P
mahura 01.01.2012 13:31:48

Začni důkladným vymytím chladiče,možná to tvůj problém vyřeší (y) (y)

Stránka 1/1
07.11.2012 15:22:57

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=4249&fid=18

